СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2013 года
	№ 3

«Об исполнении бюджета Егоровского сельсовета за 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Егоровского сельсовета, сельский Совет решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Егоровского сельсовета за 2012 года по доходам в сумме 2586453,87 рубля, по расходам – 2506593,53 рубля.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

В.Б.Миронов